关于举办2020年北京市大学生工程训练综合能力竞赛校内选拔赛的通知
各学院及广大学生：

为深入推进工程教育改革，全面提升大学生工程创新综合素质和能力水平，围绕创新驱动和制造强国战略，推动高校人才培养模式改革，根据北京市教委2020北京市工程训练综合能力竞赛的工作精神，学校决定举办校内选拔赛，本届竞赛的主题为“守德崇劳工程创新求卓越，服务社会智造强国勇担当”。现将有关事宜通知如下：
1、 赛道安排
本次比赛共分为4个赛道13个赛项：

1.工程基础赛道，包括： 势能驱动车、热能驱动车和
工程文化等3个赛项；
2.“智能+”赛道，包括：智能物流搬运、水下管道智能巡检、生活垃圾智能分类和智能配送无人机等4个赛项；
3.虚拟仿真赛道，包括：飞行器设计仿真、智能网联汽车设计、工程场景数字化和企业运营仿真等4个赛项；
4.工程创客赛道，包括：关键核心技术挑战和未来技术探索等2个赛项。

    二、校赛时间安排：

1．2020年9月22日—2020年9月28日：学生自由组队报名，完成方案构思、机器人的设计、以及方案的论证，填写电子版报名表（附件1）并发送至大赛电子信箱22396588@qq.com，并加入群943821699;

2．2020年9月29日-2020年9月30日：审核，并通知校赛各参赛队伍；

3．2020年10月1日—2020年10月30日：各参赛队伍完成作品设计及场地调试；

4．2020年10月31日—2020年11月1日：各参赛队进行校内赛，择优推选参加北京市级比赛。

三、参赛条件和要求

1．凡我校注册在读本科学生均可参加。

2．参赛者需提交校内选拔报名表。

3．报名人数要求：每个参赛队的学生不超过4人，每人限参加一支队伍。

四、联系方式

华北电力大学主楼F311

联系人：谢东岩

联系电话：61771041
附件1：华北电力大学工程训练综合能力大赛报名表
附件2：工程基础赛道命题与运行

附件3：智能+赛道命题与运行

附件4：虚拟仿真赛道命题与运行
                         工程训练与创新创业教育中心
                                 教务处
                          二○二○年九月二十一日